关于部分生活服务用房经营使用权竞租
资质审核结果的通告

按照《部分生活服务用房经营使用权竞租文件》的规定，

2020 年 9 月 7 日上午 9：00 至 11：00，我处共收到 7 家单

位或个人递交的竞租资质文件。现将竞租资质审核通告如下：

一、竞租资质审核情况

经竞租资格评审，有 7 家单位或个人递交的资质文件，

符合竞租文件竞租资质要求，名单如下：

1.蒲雪健 2.方加山 3.陈大强 4.重庆源简装饰设计有

限公司 5.重庆佩通通信技术有限公司 6.邓清恬 7.谢波

二、可以开展竞拍的门面及竞租人

根据《重庆科技学院生活服务(商业)用房出租竞拍规则》

（重科院〔2019〕186 号）的规定，合格的竞拍响应文件为

3 家或 3 家以上的才能继续进行竞拍后续程序，因此本次可

以继续开展竞拍的门面和竞租人或单位如下：

序号 竞租门面编号 投标人名称

1

科苑 4

蒲雪健

2 方加山

3 陈大强

4 重庆源简装饰设计有限公司

1

科苑 5

重庆佩通通信技术有限公司

2 邓清恬

3 谢波

请参与新校区科苑 4 号门面、新校区科苑 5 号门面的竞

租人或单位，于 2020 年 9 月 16 日上午 9：30 至重庆科技学

院博学楼 E121 参加竞拍。竞租人应根据竞租文件的要求（如

缴纳竞租保证金、身份证明等），做好竞拍准备。

特此公告

（联系人：周思佳 65023611）

重庆科技学院

                                  资产与后勤管理处

                                   2020 年 9 月 10 日